Gewindedrehplatten
^W
iä)iC.1?T
Teilprohl 60°
· P · 7\
/''fit '"",'"""")
/" ,1
IN-RH

16 ER B G60 16 IR B G60 1.2 1.7
16 ER B AG60 16IR B AG60 1.2 1.7
Bestellbeispiel:16 ER B G60 BMA
H&S Technischer Handel Steinebach OHG
Grubenstraße 12 - 65624 Altendiez
Telefon 06432-88239 Telefax 06432-88228
Mail vertrieb@hs-handel.de Web www.hs-handel.de
©C1?T Gewindedrehplatten
Teilprohl 60°
V-Typ
L l.C. Steigung
Zoll mm Gänge/Zoll
16 3/8 0.5 - 1.5 48-16
16 3/8 1.75- 3.0 14- 8
16 3/8 0.5 - 3.0 48- 8
22 1/2 1.75- 3.0 14- 8
22 1/2 0.5 - 5.0 7- 5
27 5/8 6.0 -10.0 4- 2.5
Bestellbeispiel: 16V ER G60 BMA
AUßEN INNEN
Bestellcode Bestellcode
Rechts Links Rechts Links
16V ER A60 16V EL A60
16V ER G60 16V EL G60
16V ER AG60 16V ELAG60
22V ER G60 22V EL G60
22V ER N60 22V EL N60
27V ER V60 27V EL V60 27V IR V60 27V IL V60
X Y T
1.0 0.9 3.6
1.0 1.8 3.6
1.0 1.8 3.6
1.2 1.7 4.0
1.2 2.5 4.8
1.8 5.2 10.4
H&S Technischer Handel Steinebach OHG
Grubenstraße 12 - 65624 Altendiez